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	Informacja do wykazu projektów wybranych do dofinansowania w trybie pozakonkursowym prowadzonego przez IZ RPO WŁ na lata 2014-2020

	
Numer Wniosku
	
Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	
Całkowita wartość projektu
(PLN)
	
Dofinansowanie
(PLN)
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR
(PLN)
	Procent przyznanych punktów
	Data wybrania do dofinansowania
	Przewidywany czas realizacji

	

WND-RPLD.04.02.01-10-0002/18
	

Powiat         Pabianicki
	

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 3 w Pabianicach”
	
[bookmark: _GoBack]

2 026 925,68
	


1 273 619,03
	

     
 1 273 619,03
	       71,01%
	13.08.2018
	2018-04-10 – 
2018-12-31
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